
Wijziging van de Verordening op de behandeling van bezwaarschriften

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders.

 

Besluit:

1. Aan artikel 5, eerste lid, van de Verordening op de behandeling van bezwaarschriften wordt toe-

gevoegd een nieuw onderdeel “g. commissie voor bezwaren tegen besluiten van de bestuursor-

ganen van de gemeente Zandvoort”,

2. Als leden van de commissie als bedoeld in hoofdstuk II van de Verordening op de behandeling

van bezwaarschriften te benoemen de op de bijlage genoemde personen.

Besloten in de raad van Haarlem op 15 februari 2018.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 61003

GEMEENTEBLAD 23 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2018 nr. 61003 23 maart 20181


